7/9/2020 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6291 - Quinta-feira, 9 de Julho de 2020.

Divulgação: Quinta-feira, 9 de Julho de 2020.     Publicação: Sexta-feira, 10 de Julho de 2020.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 293989

EXTRATO

PROCESSO: 002.00007/2019-48– CONTRATO: 0775
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADOS: TJC IMPORTADORA LTDA
OBJETO: A aquisição de 20 (vinte) computadores de mesa (desktops).
DATA DA ASSINATURA: 07 de julho de 2020.
VALOR: R$ 145.800,00 (cento e quarenta e cinco mil e oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 449052410000 Equipamentos de T.I.C. – Computadores, Atividade Legislativa 2001 e CG 339030170000
Material de TIC, Atividade Legislativa 2003.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 08 de julho de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor-Geral

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=3457&cid=293989&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3457_cl_20200709_legislativo.pdf
javascript:window.print();